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Skanska säljer betalvägen Antofagasta i Chile för cirka 
400 miljoner kronor 
 
Skanska har sålt sin investering i PPP-motorvägen (Private Public 
Partnership/offentlig privat samverkan) Autopistas de Antofagasta i 
Chile för cirka 400 miljoner kronor. Köpare är Inversiones 
Infraestructura S.A., ett chilenskt privat företag som ägs av de 
allmänna investeringsfonderna i Chile Fondo de Inversión Público 
Penta Las Américas Infraestructura Dos och Fondo de Inversión 
Público Penta Las Américas Infraestructura Tres, vilka förvaltas av 
Penta Las Americas Administradora de Fondos de Inversión S.A., en 
chilensk investeringsfondförvaltare. Transaktionen kommer att 
bokföras av Skanska Infrastructure Development i det fjärde kvartalet 
2014.  
 
Motorvägen Antofagasta går genom det chilenska gruvdistriktet och 
har möjliggjort en ökad kommersialisering genom snabbare och 
säkrare transporter mellan gruvor och hamnar. Koncessionen för att 
utforma, bygga, driva och underhålla betalvägen vanns av Skanska 
2010 och vägen öppnades för trafik i december 2012. Efter att ha 
avyttrat Antofagasta har Skanska Infrastructure Development ingen 
verksamhet kvar i Latinamerika.  
 
Skanska Infrastructure Development är ett ledande företag inom 
offentlig privat samverkan (Public Private Partnerships, PPP). 
Affärsenheten investerar i, utvecklar och driver vägar, sjukhus, skolor, 
kraftverk och annan social infrastruktur i samarbete med den offentliga 
sektorn. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 

 



idag 57 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa och USA. 
Omsättningen år 2013 uppgick till 136 miljarder kronor. 


